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ת"פ 58762/03/14 – מדינת ישראל נגד שחר כהן
בית משפט השלום בפתח תקווה

28 פברואר 2016 ת"פ 58762-03-14 מדינת ישראל נ' כהן
ת"פ 58779-03-14

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם שחר כהן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאיה אשכנזי-יסף

ב"כ הנאשם עו"ד יורי קורנברג

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

יוחסו לו עבירות של פריצה לרכב בכוונה הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו 
לגנוב וניסיון גניבה מרכב. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 27.03.2014 בשעת לילה פתח הנאשם דלת רכב

חונה, וניסה לגנוב מתוכו רדיו דיסק, פאנל, שלטים, דיסקים ומעט כסף מזומן.

התובעת, בדברי  בהרחבה  פורט  התסקירים  תוכן  המבחן.  שירות  מטעם  תסקירים  מס'  התקבלו  הנאשם  של  בעניינו 
המבחן שירות  המעשים.  בביצוע  מודה  הנאשם  כי  עולה  מהתסקירים  הבולטים.  המרכיבים  את  שאציין  בכך  אסתפק 
התרשם כי המעשים שביצע משקפים דפוסי התנהגות אימפולסיביים וקושי לשלוט בדחפים, מאפיינים אשר מתארים את
דפוסיו של הנאשם גם בתחומי חיים אחרים. מדובר במי שבעבר הורשע בעבירות אלימות ובעבירת מין חמורה וריצה 30
ושירות המבחן התרשם מקיומה של עדיין הנאשם בתפקודו  חודשי מאסר בפועל. לאחר השחרור מהמאסר, מתקשה 
מסוכנות לביצוע עבירות נוספות. על רקע זה שולב הנאשם בהליך טיפולי בו הוא משתף פעולה בשלב זה באופן משביע
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רצון. עם זאת, קיים עדיין סיכון לפריצת גבולות נוספים ועל רקע זה ממליץ שירות המבחן על הטלת מאסר מותנה לצד
צו מבחן.

מדובר בבחור צעיר כבן 23, אשר הודה בכתב אישום מתוקן, נטל אחריות וחסך זמן ציבורי. במסגרת ההסדר הגבילה
שיימצא מתאים. על רקע הסדר הטווח ירוצו בעבודות שירות ככל  עצמה המאשימה לעונש של 4 חודשי מאסר אשר 
שהובא אין מקום לקיים דיון מפורט בסוגיית המתחמים, אך אציין כי בשים לב לטיב המעשים, לפגיעה בערכים החברתיים
שביסודם קניינו של הפרט, פרטיותו ושלומו, גם לטעמי, הרף התחתון של המתחם עומד על מס' חודשי מאסר בעבודות
מקום אין  אוינה  טרם  מסוכנותו  ואשר  קודמות,  הרשעות  לחובתו  אשר  הנאשם  של  בנסיבותיו  מזה.  למטה  ולא  שירות 

לסטות לקולא מהמתחם ועונשו הראוי מצוי בהתאם לעתירת המאשימה בחלק התחתון של המתחם.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         3 חודשי מאסר בפועל, אשר ירוצו בעבודות שירות, במסגרת "המשקם" ברח' השפלה 7, פתח תקוה
דעת לחוות   4.2 בסעיף  המפורטות  לאזהרות  כוחו  ובא  הנאשם  לב  תשומת   .13.04.2016 מיום  החל 

הממונה.

2.         6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור הנאשם כל עבירה על סימן
ה1 לפרק י"א לחוק העונשין.

3.         קנס בסך 1,200 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

            לבקשת הנאשם יקוזז הקנס מהפקדה המצויה במסגרת תיק המעצר והיתרה תוחזר לנאשם.

            ככל שלא קיימת הפקדה ישולם הקנס בתוך 30 יום מהיום.

4.         ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם, ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, עשוי
בית משפט להתבקש לדון בעניינו מחדש, ואף לגזור את הדין מחדש.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

העתק יועבר לשירות מבחן ולממונה על עבודות השירות.

מוצגים: יוחזרו לבעליהם ובהיעדר בעלים יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעת המשטרה.
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זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א' תשע"ו, 28/02/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידימיטלכהןעקיבא
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